
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4272175 Datum vydání: 20.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Tábor

Máte v hlavě představu ideálního domova, který si chcete vytvořit
podle svých představ? Představujeme vám jedinečnou příležitost,
jak si tento sen splnit! Tento dvoupodlažní rodinný dům z 60. let,
nacházející se v klidné části města Tábor - Měšice, nabízí nejen
dostatek prostoru, ale také velký potenciál pro investici a budoucí
rozvoj.

Dům se pyšní prostornou obytnou plochou o rozloze 172 m2, která
čeká na vaši kreativitu a úpravy. Jedním z velkých benefitů je
půda, kde můžete vytvořit další pokoj, a tím rozšířit obytný prostor.
Představte si, jak tento prostor přeměníte na útulný pokoj pro
hosty, pracovnu nebo hernu pro děti – možnosti jsou téměř
neomezené. Po domluvě lze veškeré vybavení domu vystěhovat.

K domu patří také rozlehlá zahrada o výměře 1037 m2, která je
skvělým místem pro relaxaci, rodinné grilování nebo zahradničení.
A co je na této zahradě nejzajímavější? Můžete ji rozdělit na dva
samostatné pozemky, což vám dává možnost na druhé části
postavit další dům. Tato možnost otevírá dveře nejen pro rodinné
bydlení, ale také pro zajímavou investiční příležitost.

Součástí nemovitosti je také prostorná garáž, která pohodlně
pojme dvě malá auta. Už se nemusíte bát, kde zaparkujete, nebo
jak uskladníte své věci – garáž poskytuje dostatek místa pro obojí.
Na pozemku se navíc nachází vlastní studna, což je další skvělou
výhodou.

Velkým plusem je také podsklepení celého domu. Představivosti se
meze nekladou, a tak tyto prostory můžete přetvořit například ve
vlastní wellness zónu s vířivkou, saunou a posilovnou, nebo
domácí kino s hernou.

Nemovitost se nachází v klidné lokalitě, jen pár minut jízdy od
centra. Skvělá dostupnost v kombinaci s klidným prostředím dělá z
tohoto domu ideální místo pro rodinný život nebo investici.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost! Domluvte si prohlídku
ještě dnes a objevte veškerý potenciál, který tento dům nabízí.

ID inzerátu ESO: 4272175
Inzerát vydán: 22.08.2024
Inzerát aktualizován: 20.09.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1209 m2
Užitná plocha: 172 m2
Plocha sklepa: 172 m2
Plocha zahrady: 1037 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Caha
Tel:

+420 773 474 804
Email:

caha@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


